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Kursnamn och poäng Kvinno- och familjehälsa 1 7,5 hp   

Kurskod 3OM424  Termin (ht/vt årtal) VT 2024 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Barnmorskeprogrammet 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad 

Studieort Umeå, halvdistans  

Kursansvarig Carola Eriksson 

Examinator Monica Christianson  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 39% (9 av 23)  

Muntlig utvärdering (datum) 2024 04 25   

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

12 av 22 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Muntlig värdering via zoom och anonym skriftlig värdering via Canvas. 

 

Styrkor: Caset och efterföljande seminarium om okomplicerad graviditet värderades som en bra 

förberedelse inför VFUn. Även de praktiska färdighetsövningarna på CB värderades som bra 

förberedelser inför VFU. Och som tidigare väderades VFUn på barnmorskemottagning som det 

allra bästa och mest lärorika under hela kursen, med många insikter om 

primärvårdsbarnmorskans mångfacetterade ansvarsområde. Hemtentan värderades som bra 

upplagd och med tillräcklig tid. De som svarade på den skriftliga värderingen var i stort sett nöjda 

med kursens aktiviteter och instämde med att kursens examinationer varit rättvisande. 

 

Svagheter: Det som tydligt framkom både i den muntliga och i den skriftliga värderingen av kursen 

var att även om dagarna på Campus uppskattades utifrån ett socialt perspektiv så var önskemålet 

att fler moment och föreläsningar skulle hållas via ZOOM. Vilket kan förstås utifrån att många av 

våra studenter har långt att resa vilket är tiskrävande, men framför allt dyrt eftersom inga bidrag 

för resa och boende ges. Önskemål om att på liknande sätt som med Caset om okomplicerad 

graviditet också få träna på preventivmedelsrådgivning framkom också, samt att resurseminariet 

inför inlämningsuppgiften skulle ligga tidigare i kursen. Att under VFUn både ha tentaläsning och 

en skriftlig inlämningsuppgift att slutföra upplevdes av några som mycket stressande, liksom 

användandet av AssCE som bedömningsformulär. Några kommentarer, t.ex den om föreläsningen 

om kvinnohälsa och cytologiskcellprovtagning avser nog inte denna kurs. 

  

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Ovanstående har inte utvärderats. Dels på grund av att frågeställningarna kan anses olämpliga 

under en muntlig utvärdering som inte är anonym, men främst på grund av att dessa frågor inte 

berörs i den anonyma skriftliga kursvärderingen som ligger i Canvas. 
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Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Att lägga resurseminariet inför inlämningsuppgiften tidigare i kursen, samt att ge studenterna 

möjlighet att "träna" preventivmedelsrådgivning, förslagsvis som en MI uppgift, ser vi som fullt 

möjligt. På längre sikt är det planerat en "översyn" av barnmorske AssCE.   

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Att ytterligare komprimera campusdagarna i denna kurs ser vi i dagsläget inte som möjligt. Flera 

moment och föreläsningar "gör sig inte" via ZOOM, och ibland kan det vara viktigt att kunna se 

och läsa av studenternas kroppspråk särskilt när lite mer "svåra/känsliga" ämnen avhandlar. 

Förhoppningsvis kommer "oviljan" att komma till Umeå att lätta i och med införandet av 

studieorter, och därmed möjlighet till viss ersättning för resor och boende HT 2024. 

 


